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Adam Olmak...

Daha düne kadar gece gündüz bacak kadardı boyun
Hep kısa pantalonla mahallede dolaşır dururdun
Ondan bundan duyuyorum, selam vermiyormuşsun
Üç beş kuruş para kazanmakla adam mı oldun?

Kerim Özbekler
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Ağlama...

Boş işlerle uğraşıp, sağda solda sallama
Derler sonra arkandan ''Bu çocuk bir dallama.''
Elalem çalışıp da mal mülk yapar yığarken
İhtiyarlığında ''Ben ne yaptım? '' deyip de gece gündüz ağlama.

Kerim Özbekler
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Ağlamak

Sevmiyorsan öyle bakma
Beni hiç peşine takma
Kıs kıs gülüyorsun ama
Boşuna sen beni yakma

Seviyor diyerek seni
Boşuna kalbim dağlarım
Çokta sevdim güzel seni
Terkedersen ben ağlarım.

Yukarıdaki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan ve Bizim Ece Sanat Dergisi'ni çıkaran
gazeteci-yazar-şair-editör Ahmet Otman tarafından geleneksel olarak yılda 1 kez
yayınlanan ''Bizim Ece Şairler Antolojisi-2007.'' isimli eserin 360.sayfasında,

Ankarada yayınlanmakta olan Yarın Gazetesinin 23 Ocak 2009 tarihli nüshasının
2.sayfasında,

Ankarada yayınlanmakta olan Olay Gazetesinin 6 Ocak 2009 tarihli nüshasının
2.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
244.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Ahmaklık...

Sen yanımda ol yeter ki, yürüyelim
Yağmur yavaş yavaş ıslatsın bizi
Ahmak ıslatan yağmuru derlermiş böylesine
Aşk zaten bir nevi ahmaklık değil mi?

Kerim Özbekler
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Aklımdan Hiç Çıkmıyorsun...

Gördüğümde, naz yapmaktan hiç bıkmıyorsun
Önümüzde ki engelleri söyle, niçin yıkmıyorsun?
Ömür boyu ben böyle seni mi düşüneceğim?
İnan ki görmesemde aklımdan hiç çıkmıyorsun...

Kerim Özbekler
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Aklında Kalabilir miyim?

Senin yüzünden
Her gece
Sokaklardayım (?)
Kafamın içi
Seninle dolu gece gündüz
Gidecek başka yerim yok
24 saat seni düşünmekten
Bu gece yine yalnızım
Yine sokaklardayım
Kalacak yerim yok
Aklında kalabilirmiyim
Ey sevgili?

Kerim Özbekler
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Anlatamıyorum

Bu yurt, bu güzel yurt için ne yazılsa azdır diyorum
Kelimeler yetmez İstanbulu, Bursayı, Antalyayı anlatmaya
Hele Marmaris, bu güzellik nerede vardır başka
Samsunu görenler anlatsın, ben bir şey söylemiyeceğim
Ankara, Adana, Artvin, Aydının da özelliği var kendine göre
Çamlıbelden Tokata gidenler anlatsın gördüklerini ne olur
Ben Memleketim Çok Güzeldir demek istiyorum ama anlatamıyorum.

NOT.Yukarıdaki şiir Tokatta yayınlanan Sesimiz Gazetesinin 12 Şubat 1987 tarihli 8368
sayılı nüshasının 3.sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Anne ve Hak...

Ne yapsam
Hakkını, ödeyemem
Anne
Hakkın, öyle çok ki
Hangisini saysam, eksik
Hangisini öne sürsem, yetersiz kalır
Bu nedenle hakkını
Helal et anne.

Kerim Özbekler
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Antalya

Akdenizin en güzel ili
Antalya
Memleketimin göz bebeği
Tepeden bir başka görünür
Dünyanın bu sayılı şehri
Her yıl yüzlerce insanı
Kendisine hayran bırakır
Denizi bir başka güzeldir
Görüntüsü bir başka güzel
Antalya
Herkese özel
Güzel mi güzel.

NOT.BU ŞİİR, AYDINDA YAYINLANAN BAKIŞ GAZETESİNİN 24 EYLÜL 2010 TARİHLİ
SAYISININ 11.SAYFASINDA YAYINLANMIŞTIR.

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Arkasından Bakardı...

Yaz ayları kavun karpuz satardı
Anlıyormuş gibi bıçak atardı
Çoğu zaman gök çıkınca seçtiği
Müşterinin arkasından bakardı.

Kerim Özbekler
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Aşk İlacı...

Doktor bey, bir aşk ilacı yaz şu kıza
Ölüyorum aşk'ından, haberi yok inan daha
Bunaldım artık, onu görüp şoka girmekten
Lütfen ''Hayır.'' demesin bana, Allah aşkına...

Kerim Özbekler
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Ayı...

Ortalıkta gezme hiç, gençken dayı dayı
Allah verir herkese yiyeceği nimeti ve payı
İstediği kadar cesur olsun bir insan
Gördüğü zaman tabana kuvvet kaçar, bir ayı.

Kerim Özbekler
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Azı Dişi...

Küçüklüğünden bu tarafa, odun yetişmişse bir kişi
Onun olamaz başkalarıyla, harikulade iyi bir işi
Fıtratında vardır odunluk, anlamaz incelikten
Bu yüzden ömür boyu zaman zaman ağrır, azı dişi.

Kerim Özbekler
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Babası Oğlu İçin Servet Etmişti...

Babası oğlu için çalışıp gece gündüz servet etmişti
Etrafındakilere ''Ben çok çektim, o çekmesin.'' demişti
Bu nedenle yaptığı işi ona hiç bir zaman öğretmemişti
Vefat edince baba, oğlu hazırı kısa sürede tüketmişti.(?)

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Batırdı...

Büyük ikramiye çıkacak diye
Paraları piyangoya yatırdı (?)
Ömrü geldi geçti, boş hayallerle
Bütün sermayeyi, burda batırdı...

Kerim Özbekler
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Bedel

Bir masaldı geldi geçti
Ama tatlı bir masaldı bakışların
Hadi gel derdi sanki bana
Gözlerin öldürürdü karagözlüm
Öldürürdü de bakmaya doyamazdım yüzüne
Bin parçaya bölünürdü hayallerim
Ağlardım da utanmazdım erkekliğimden
Çocuk gibi teselli arardım
Bir görüşüm seni
Bedeldi bin yıkılmışlığıma.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 11.sayfasında,

Mersinde yayınlanmakta olan Hedef Gazetesinin 19 Mayıs 1987 tarihli 32.sayısının
14.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
244.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Benim Anadolum Güzeldir

Ay ışığında gece çoban sürüsünü güder
Kavalının ahengi dağlarda yankı eder
Anadolum güzeldir istemem başka diyar
Çal çoban içli içli bu kadarı da yeter

Akar dik yamaçlardan suları pırıl pırıl
Sular şarkılar söyler kulağa mırıl mırıl
Anadolum güzeldir istemem başka diyar
Köylüm çalışır kardeş tarlada harıl harıl.

Yukarıdaki şiir;

13 Mart 1986 tarihli Yeni Anamur Gazetesinin 3.314 sayılı nüshasının Kültür Sanat
Sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
245.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Benim Dediğim Olacak...

''Benim dediğim olacak.'' diye yaşayan nicelerini
''Yeri doldurulamaz.'' diye büyük törenlerle gömdüler
Daha üzerinden bir yıl geçmeden, öyleleri geldi ki
Yeri doldurulamayacak olanlar, birer birer söndüler.

Kerim Özbekler
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Benim Diyen Kul Bilmez...

Monoton bir yaşamla, günler geceler bitmez
Kimisinde para var, yaşamasını bilmez
Bütün yaşam sırları, hayatın içindedir
İşte bunu da nedense, benim diyen kul bilmez...

Kerim Özbekler
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Beyanat...

Beyanat verilmekle düzelseydi dünya
Çoktan görülürdü bir gerçek veya rüya
Bütün bunlar, halkı ayakta uyutmak içindir
Kim düzeltmiş, çalışmadan bir yeri olmuş ihya...

Kerim Özbekler
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Beyinsizlerin Kaderi...

Kafanın içi karanlıksa, okumuyorsan ve cahilsen (?)
Ömür boyu çabalasan da bir şey olmaz senden
Yerinde sayarsın, geride kalırsın, beyinsizlerin kaderidir bu
Kafası çalışan, gece gündüz çalışıp hep ileri giderken...

Kerim Özbekler
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Bir Daha Görürmüyüm Bilmem ki Seni?

Kader karşılaştırdı hiç yoktan ikimizi
Görür görmez ne çok sevdik birbirimizi
Gözlerin gözlerime bakarken mest etti
Bir daha görürmüyüm, bilmem ki seni

Bağrımda ateşler yanıyor biliyormusun
Sende geçen o üç beş günü anıyormusun
Kaderine lanetler yağdırıp duruyormusun
Bir daha görürmüyüm bilmem ki seni

İçimde bir isyan var, anlıyormusun
Kollarına atılmak istiyorum, yanmıyormusun
Ölünceye kadar unutmam zeytin gözlüm
Arayacağım seni bilmiyormusun...

Kerim Özbekler
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Bir Gün Bahar'da Gelir...

Ömür boyu sürmez bu kış ve soğuk
Ağlama yirmi dört saat boğuk boğuk
Zamanı gelince bahar da gelir sana
Açar etrafında laleler, alışırsın çarçabuk.

Kerim Özbekler
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Bir Hedef Seçin...

Akşama kadar evde oturmak mı, niçin?
Kimse sizi bu yolla keşfedemez, vazgeçin
Başarmak, kazanmak çalışmakla olur inanın
En kısa zamanda, kendinize bir hedef seçin.

Kerim Özbekler
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Bir Kültür Adamı Kerim Özbekler

BİR KÜLTÜR ADAMI KERİM ÖZBEKLER...

Hüsamettin TAT

Seksen beş yılından itibaren yazmaya başladığım süre zarfında gittiğim panellerde,
sempozyumlarda ve çok sayıda ki şiir dinletilerinde kültürün içerisinde olan, kültüre ve
yazın hayatına kendini adamış yüzlerce insanlarla karşılaştığım olmuştur. Bazılarıyla
çok yerde karşılaşmalarımız olmuş, birbirimizden haberleşme numaraları ve karşılıklı
kitap dergi alış verişlerimiz olduğu gibi dostluklarımız da ileri bir seviyeye götürerek,
arkadaşlığımızı ve dostluğumuzu pekiştirerek ilerletmişizdir.
İşte bu dostlarımızdan bir tanesi de kendisini yazın hayatına adamış, yüzlerce
dinletilere katılmış ve binlerce kişilerle internet üzerinden haberleşen ve onları her
konuda bilgilendiren kültür adamı Kerim Özbekler'dir.
Kerim Özbekleri yanılmıyorsam 2003 yılında Söke Şairler ve Yazarlar Derneğinin bana
verdikleri ödül töreninde tanıdım. Daha sonraları başka illere gittiğim şiir dinletilerinde,
dostluğumuz, arkadaşlığımız ilerleyerek devam etti. Zaman oldu birbirimize kitap, dergi
hediyeleşmelerimiz oldu, zaman oldu o kendisine münhasır üslubuyla bont çantasına
doldurup getirdiği hediyeleri bizlere taktim ederek gönüllerimiz de yer aldı. Bizlerin ona
hediye ettiğimiz yüzlerce kitabı da okuduktan sonra, onların değerlendirilmesini ve
daha fazla okuyucu ile buluşmasını sağlama adına okullara ve kütüphanelere
bağışlayarak öğrencilerin ve okuyucularında kalplerinde ve gönüllerinde taht kurmuş bir
kültür adamı olarak yer aldı.
İnternet üzerinden kendine hesaplar açarak, binlerce insanın kültür adına öğrenmek
istedikleri edebiyat, sanat ve diğer alanlarda ve diğer konularda onları haberdar ederek
kültüre ve sanata hizmet verdi. Kültür ve sanat yazın işleriyle uğraşan insanlarında
gönüllerinde yer edindi. Nazilli de mütevazı bir hayat süren Kerim Özbekler’i gelin
basında çıkan özgeçmişiyle tanımaya çalışalım.
Türk Edebiyatçılar ve Kültür Adamlar Ansiklopedisinde Kerim Özbekler Gazeteci- Yazar
1 Kasım 1951 Nazilli/Aydın doğumlu Nazilli Cumhuriyet İlkokulu (1962) mezunu. Çeşitli
sebeplerle ortaokul öğrenimini yarıda bırakarak çalışma hayatına başladı. İsabeyli
Gençlik Spor Kulübünde Lisanslı olarak futbol oynadı (1967). Bir süre ticaretle uğraştı.
1975 yılında tek sayılık “Anadolu Basın” adlı bir dergi ve Yenipazar ilçesinde “Efe” adlı
bir Gazete çıkardı. Çeşitli gazetelerin muhabirliğini yaptı. 1977-1978 yıllarında Nazilli
Belediye Başkanlığı için Bağımsız Aday oldu kazanamadı. 1978’de Nazilli ilçesinde
“Hizmet Gazetesini” çıkardı. 1980’de çıkarttığı üç gazeteyi de kapattı. 1991’de
Aydın’dan bağımsız Milletvekili adayı olduysa da seçimi kazanamadı. Anadolu
Gazeteciler Derneğinin Ege Bölgesi Başkanlığına getirildi. Nazilli Turizm Derneğinin
kuruluşuna öncülük etti. Nazilli Ticaret Odası Meclis Üyeliğinde bulundu. İlkokul,
Ortaokul ve Liselerde çeşitli konferanslar verdi. Aydın Yazarlar-Şairler Derneği üyesidir.
Eserleri: Şiir- Yalnızlıklar Benimdir(1974), Şairler ve Şiirler Antolojisi Nazilli Sanat
Albümü Varan Bir (1976), Araştırma: Muhabirlik (1975), Muhteşem Bir Eser (1977),
Aydın ve İlçeleri (1978), Aydın ve İlçeleri Turizm Rehberi (1981), Ege Bölgesi Turizm
Rehberi (1981), İç Anadolu Bölgesi (1981), İzmir ve İlçeleri (1981), Ege Bölgesi
(1973), Her Yönüyle Aydın ve İlçeleri (1984).
Hakkında: Turhan Bayraktar- Kerim Özbekler ve Dostluğu (Türkiye Dergisi Eylül-1986),
Yılmaz Aybar- Bir Sanatçı Dostu Kerim Özbekler (Gülpınar Dergisi Mayıs-1991),
Muhadden Yüksel- Şiir ve Yaşam (Nazilli Anadolu Gazetesi-29.11.2004), İsa
Kayacan-Nazilli’den Kerim Özbekler (Belde Gazetesi-25.01.2005)
Kadim dostum Kerim Özbeklere yaşamında ve yazın hayatında kendisine sağlık, sıhhat
ve başarı dileklerimle nice eserler çıkartması temennimle. (Horoz Gazetesi-Denizli)

Kerim Özbekler
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Bir Lokma Ekmeğe Muhtaç Bile Olmuştu...

Gençliğinde hep yan gelip yatmıştı
Babasından kalanları birer birer satmıştı
Hiç bir şey kalmayınca elinde avucunda
Bir lokma ekmeğe, muhtaç bile olmuştu.

Kerim Özbekler
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Biraz Çevreni Dolaş...

Kimse aramıyor, sormuyorsa seni
Ne yapacaksın şu koca bedeni?
Evde miskin miskin oturmakla olmaz
Çık da biraz hava al, dolaş çevreni.

Kerim Özbekler
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Bodrum Kalesi

Bodrum Kalesi turist çeker
Tek başına
Gez gez bitmez
Sanki botanik bahçesi
Resim galerisi
Çık çık, kat kat
Sanki babil kulesi
Mübarek
Deniz dibinde
Sabaha kadar
Işıkları ışıl ışıl
Geceleri de uyumaz ki
Başında ise Türk Bayrağı
Nöbet tutan asker gibi
Bodrum Kalesi
Yeşillikler içinde
İnsanı büyüler bir kız gibi
Bodrum Kalesi
İçinde ki tavus kuşu gibi
Renga renk
Sanki kartpostal galerisi
Heykel müzesi
24 saat gez
Bodrum Kalesi
Beni oku diyor
Tarih kitabı gibi
Bodrum Kalesi
Belki de
Hayatın ta kendisi.

Kerim Özbekler
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Borç...

Herkesten borç para ister, alır giderdi
Yemeyenin parasını da, bir güzel yerdi
Alacaklısı, parayı isteyince, yüzsüzleşir
''Borç ver diye, davetiye mi gönderdim? '' derdi.

Kerim Özbekler
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Boyun...

Dün çocukken üstüne resim yapardın suyun
Öyle yaramazdın ki, hiç değişmedi huyun
Elalem çalışıp çabalayıp, hep ileri giderken
Tembelliğin yüzünden küçücük kaldı boyun.

Kerim Özbekler
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Büyüklük Kompleksi...

Bilgili geçinir, hep üstün görürdü kendisini
Usta geçinir, beğenmezdi kimseleri
Bir gün her şeyini bir cahile kaptırdı üstat
Yenemedi bir türlü büyüklük kompleksini...

Kerim Özbekler
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Cumhuriyet Parkı...

Nazilli'nin tam ortasındadır
Cumhuriyet Parkı
Bir köşesinde renga renk çocuk oyuncakları
Her köşesinde oturma bankları
Gece gündüz doludur havuz başları
Etrafında kar helvası satıcıları
Ağaçlar altında
Mısır ve çay satan seyyar satıcıları
Çeker insanları
Çoluk çocuk
Fır fır eser sağı solu
Demirci Mehmet Efe'nin heykeli vardır içinde
Kimisi ağaç altını tercih eder
Kimisi çimenlere uzanır yasak olmasına rağmen
Dertlisi de vardır, neşelisi de
Hepsi de ülkemin insanları.

Kerim Özbekler
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Çamur...

Zamanı değerlendirmesini bil, iki de bir kadere çatma
Başarısızlığını örtbas edip ona buna çamur atma
Adam gibi plan yap, çalış gece ve gündüz
Malın mülkün olursa, sana ulaşır bir gün Fatma.(?)

Kerim Özbekler
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Çap...

Akıllı ol şu hayatta, karıştırıp durma samanı sapla
Aynı seviyede olmaz melamin, asla bir bakır kapla
Dalavere ile iş çevirirsen, çıkar bir gün senden yamanı
Başına yıkıverir dünyayı, kalırsın küçücük bir çapla.

Kerim Özbekler
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Çekilmiyor

Hatıralar mazimi unutulmaz ediyor
Acı tatlı günlerle hayat geçip gidiyor
Her şey iyi hoş ama bilmiyorsun halimi
İnan ki bu ömür sensiz hiç çekilmiyor.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 12.sayfasında,

Mersinde yayınlanan Hedef Gazetesinin 3 Nisan 1987 tarihli 30.sayısının 12.sayfasında,

7 Ekim 1986 tarihli, 11.420 sayılı Burdur Gazetesinin 2.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde Bizim Ece Sanat Dergisi'ni çıkaran Ahmet Otman tarafından
''Bizim Ece Şairler Antolojisi-2007.'' isimli eserin 361.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Çıra...

Su altından şimdiye, neler neler akmıştır
Dünyada ki erkekler, kaç güzele bakmıştır?
Her ülkede çeşit çeşit güzel var
Kimbilir kaç erkeği çıra gibi yakmıştır?

Kerim Özbekler
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Çocukların Parasını Yerdi...

Çocuklarını çalıştırır, parasını yerdi
Ne zaman yüklensen, olurdu Ferdi (?)
Yerken aklına gelmez, otururken gelir
''Benim çalışacak, halim mi var? '' derdi...

Kerim Özbekler
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Çorba...

''Çorbada bizim de tuzumuz bulunsun.'' diyenler olur
Bir kaşık tuz atar bazıları, sağda solda atar savurur
Pek de güven olmaz, bu dünya insanına gece gündüz
Dikkatli ol dostum, çorbanın yarısını elinden alır.

Kerim Özbekler
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Dedikodu...

Dedikodu etmekle kazanamazsın hiç bir savaşı
Buna derler, dünyanın her yerinde ''İt dalaşı.''
Kalite asla tesadüf değildir, asalettendir
Kulaç atmadan ve yüzmeden geçemezsin asla barajı.

Kerim Özbekler
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Değerlidir...

Bütün insanlar değerlidir
Kimseyi küçük görmeyin
Sizi büyük eden de zaten
Küçük gördüğünüz kimselerdir.

Kerim Özbekler
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Deli...

Deli'ysen durup dururken atma kuyuya bir taş
Çıkaramıyor binlerce kişi, bak yavaş yavaş
Sıkıntından yapıyorsun belli, sen bu işleri
Sabahtan akşama kadar, git paralı bir işle uğraş.

Kerim Özbekler
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Demirci Mehmet Efe...

Kurtuluş Savaşında
Bir destandır
Demirci Mehmet Efe
2000 kızanı ile
Kök söktürmüştür
Yunan kuvvetlerine
Dar etmiştir onları
Aydını, Denizliyi, İzmiri
Öyle bir kıvılcım sıçratmıştır ki
Anadoluya
Her tarafta
Arslan yürekli
Cengaverler yaratmıştır
Yüreği yetmemiştir
Bu arslanlarla savaşmak için
İngilizin, Fransızın, İtalyanın, Yunanın
Darmadağın etmiştir hepsini aklı ile
Silahı ile rezil etmiştir hepsini
İzmirde yalnızca Yunan değildir denize dökülen
Onların hayalleri idi aynı zaman
Demirci Mehmet Efe
Bir destan yaratmıştır
Kurtuluş Savaşında
Bir destan
Hem de ne destan
Yattığın yerde rahat uyu
Demirci Mehmet Efe
Senin mazini bilenler
Sana kurban.

NOT.Yukarıda ki şiir Antalya'da yayınlanmakta olan Antalya Sanat Dergisi'nin Ağustos
2012 tarihli 2.sayısının54.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Deniz...

Nereden bakarsam bakayım, mavisin mavi
Senden bir damla mıyım, çılgınca severim seni
Bütün güzellikler çevrendedir, nedendir neden
Yalanım yok, sözüm doğrudur vallahi.

Yukarıda ki şiir;

Enver Aslan tarafından Batman'da çıkarılan Batman Çağdaş Gazetesi'nin 21 Şubat 1986
Cuma tarihli 200.sayısının 2.sahifesinde ki ''Şiir Köşesi''nde yer almıştır.

Kerim Özbekler
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Derin Düşünce...

Tek tek göz kırpıyor, yıldızlar geceme
Yakamozlar uçuşuyor gökyüzünde
Hava biraz soğuk ve oldukça sessiz
Ben de ise yalnızlık ve derin düşünce.

Kerim Özbekler
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Doğum Günün Kutlu Olsun Kerim Özbekler...

Geçen senelere boş ver aldırma
Pırlanta kalbine hüzün doldurma
Dost ağlatıp düşmanları güldürme
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Bebeklik çocukluk gençlik çağları
Nice mevsim gördü ömrün bağları
Gülistana dönsün gönül dağları
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Bozok yaylasından Yozgat tan selam
Gönlümüzden akan muhabbet kelam
Gönüller bir olsun yeter vesselam
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Şair Gülbahçe de size duâcı
Günü güzel yaşa eyleme acı
Râbbimizden gelen başımız tâcı
Doğum günün kutlu olsun Özbekler

SALİM GÜLBAHÇE-YOZGAT

Kerim Özbekler
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Doğum Günün Kutlu Olsun...

Doğum Günün Kutlu Olsun Kerim Özbekler...

Geçen senelere boş ver aldırma
Pırlanta kalbine hüzün doldurma
Dost ağlatıp düşmanları güldürme
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Bebeklik çocukluk gençlik çağları
Nice mevsim gördü ömrün bağları
Gülistana dönsün gönül dağları
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Bozok yaylasından Yozgat tan selam
Gönlümüzden akan muhabbet kelam
Gönüller bir olsun yeter vesselam
Doğum günün kutlu olsun özbekler

Şair Gülbahçe de size duâcı
Günü güzel yaşa eyleme acı
Râbbimizden gelen başımız tâcı
Doğum günün kutlu olsun Özbekler

SALİM GÜLBAHÇE-YOZGAT

Kerim Özbekler
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Domuz...

Kesile kesile kalmadı memlekette, domuz ve at
Şöyle dolaş yurdu da, karar ver rahat rahat
Yıllardır insanlar niçin domuz ve at gibi oldu?
Millet ne bulduysa yedi de, onun için çok rahat.

Kerim Özbekler
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Dünya Kimseye Kalmaz

Gururlanma kardeşim, her yüksek dağ yıkılır
Dost tut, iyilik yap, çevre kazan, öyle yaşa
Merak salma fazla üne, paraya, hırsa değmez
Dünya kimseye kalmaz, bunu bil, böyle yaşa.

Yukarıda ki dörtlük Ankara Gazeteciler Cemiyetinin Günlük Yayın Organı olan 24 SAAT
GAZETESİnin 2 Temmuz 1987 tarihli nüshasının 4.Sayfasında Yer Alan Kültür Sanat
Sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Dünyanın Merkezi...

Kendisini dünyanın merkezi sanırdı hep
Yalan yok, çok kişiyi de tanırdı elbet
Kimse de değer vermezdi kendisine
Neden böyle yapardı, siz biliyor musunuz acep?

Kerim Özbekler
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Dünyaya Yeni Gelenler...

Ömürler gelip geçiyor, değişen bir şey yok
Aç olanlar hep aç, tok olanlar hep tok
Anasından babasından servet kalanlar mutlu
Dünyaya yeni gelenlerin ise hayatı bombok...

Kerim Özbekler
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Düşmanını Ezeceksin...

Düşmanını bileceksin
Onu hep izleyeceksin
Fırsatı yakaladın mı?
Düşmanını ezeceksin
Öyle rahat edeceksin
Bu dünya böyle kurulmuş
Barış yoktur, bileceksin
Barış savaşmaktır
Yaşadıkça, öğreneceksin...

Kerim Özbekler
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Düşünüyor musun?

Bakıyorum, her gün bal börek götürüyorsun
Neşe'nden geçilmiyor, belli ki seviniyorsun
Aynı ülkede yaşadığın bir sürü insan var
Arada bir garibanları da, düşünüyor musun?

Kerim Özbekler
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Eksen...

Her sakallıyı deden sanma
Anlatılan her konuya da inanma
Sor soruştur doğruyu öğren
Eksenini kaydırırlar sonra...

Kerim Özbekler
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En çok sen mi biliyorsun?

EN ÇOK SEN Mİ BİLİYORSUN?

Biraz bir şeyler üret
İnsanoğlu faydalansın
İşin gücün lak lak dövmek
Boşa vakit harcıyorsun

İşin gücün yok mu senin
Herkesi eleştiriyorsun
Dünyada ki her bir şeyi
En çok sen mi biliyorsun?

Kerim Özbekler
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Evde Kaldı...

Beğenmezdi kimseleri, yoksa evli olacaktı
Sıcacık yuvasında, eşiyle oturacaktı
Yaşıtları çoktan gitti, çocukları bile oldu
İstiyor şimdi ama, ne yazık ki evde kaldı.

Kerim Özbekler
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Fıçı...

Bazıları içer gece gündüz sigara içki, fıçı fıçı
Gündüz ayrı alemdir, gece başkadır içi dışı
Durmadan konuşur, dünyayı kurtaracak sanırsın
Halbuki cebinde yoktur parası, arkasından görünür kıçı...

Kerim Özbekler
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Gelin Olacak Kız...

Perşembe'nin gelişi, Çarşamba'dan bellidir
Gelin olacak bir kız, ne yapsan da tellidir (?)
Evlenecek erkekler, harekete geçmeli
En son evlenme yaşı bana göre ellidir.(?)

Kerim Özbekler
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Gemi

Gün gelir anlarsın belki ama
Gemi ayrılmış olur artık limandan
Bir beyaz köpük görürsün ufukta
İskeleye yalnız koşup geldiğin zaman.

Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 3.sayfasında
yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Getirirler Sonunu...

Yenilikleri takip etmez, kuma gömersen başını
Oynatırlar yavaş yavaş toprağını ve taşını
Elalem, fersah fersah yol alırken milletler arasında
Dağıtırlar gözün ile kaşını, getirirler sonunu......

Kerim Özbekler
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Gezmeli...

Bütün Türkler dünyayı ülke ülke gezmeli
Nerede ne var, ne yok, hepsini öğrenmeli
Bu bir kültür olmalı gelecek nesillere
Türk olanlar bayrağı her yere ziplemeli.

Kerim Özbekler
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Gıcıklık...

Sen, sen ol, kimseyi etme asla hasta
Herkes sever yemeyi üstü kremalı pasta
Ömrün onu bunu kızdırmakla geçmesin
Gıcıklık edip de bırakma kimseyi yasda.

Kerim Özbekler
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Görmemişti...

Attım mı 12den vururum derdi
Atmayı nedense çok severdi
Sordum soruşturdum yakınlarından
Hayatında tüfek bile görmemişti...

Kerim Özbekler
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Gözlerin

Kaşlarının ahengi bırak gönlümü yaksın
Gözlerinden gönlüme sıcak bir sevgi aksın
Yıllarca yaratmıştım bu bakışı içimde
Bırak nolur bir tanem gözlerin bana baksın

Hasretle beklemiştim ben bu anı günlerce
Ağlamıştım nedense uğrunda gecelerce
Ayırma gözlerini gözlerimden ne olur
Ölümsüzleşsin bende bakışın senelerce.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan ''Yalnızlıklar Benimdir.'' isimli kitabın 5.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
245.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Gözlükle Hava Atardı...

Cebinde çay içecek parası yoktu hiç bir zaman
Güneşsiz havalarda bile güneş gözlüğü takardı
İnsanlara bu gözlüğün arkasından bakardı
Oysa yoktu diğer insanlardan bir farkı ama
Sağa sola bu gözlükle hava atardı.

Kerim Özbekler
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Güleceksin...

Düşmanlarına inat, bu dünyada güleceksin
Nasıl güleceğini ise zamanla öğreneceksin
Fırsatını bulurlarsa insanlar, ananı da ağlatırlar
Çalışmanın, kazanmanın gülmek olduğunu bileceksin.

Kerim Özbekler
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Güvenmemeli...

Bir zamanlar arslandı, dün baktım kuşa dönmüş
Eski halinden eser yok, bitmiş bir muma dönmüş
İnsan güvenmemeli iri kıyım haline, gözlerinde fer yoktu
Tüylerini yolmuşlar, pişecek kaza dönmüş.

Kerim Özbekler
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Güzel Türkiyem

Dünyanın en güzel yurdu
Güzel Türkiyem
Bilmem ki senin için
Neler söylesem?
Ovaların uçsuz bucaksız bereket dolu
Dağların heybetli ama kapamaz yolu
Denizlerin okyanus ürünü bitmez
Gelen beğenir Türkiye'mi, kal desen gitmez
Ormanları renk cümbüşüdür, gözleri boyar
Pınarlarına dudak değdiren gerçekten doyar
İnsanları güzeldir, merttir, kuvvetlidir
Köyleri rüyadır, hayaldir, hayalde yaşatılandır
Türkiye'den güzel ülke var deseler, inanma yalandır.

NOT.Yukarıdaki şiir İstanbul'da Necla Ünal tarafından yayınlanan Ana Dergisi'nin Ekim
1990 tarihli 54.nüshasının 22.sayfasında yayınlanmıştır,

Kerim Özbekler
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Güzel...

Öyle gelir güzel bir an
Damarda duramaz ki kan
Gözler bir bambaşka olur
Güzeli gördüğü zaman.

Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 9.sayfasında,
Mersinde yayınlanan Hedef Gazetesinin 3 Nisan 1987 tarihli 30.sayısının 12.sayfasında,
4 Kasım 1986 tarihli Tarsusun Sesi Gazetesinin 468 sayılı nüshasının 3.sayfasında
yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Güzeldir

Bizim türkülerimiz daha güzeldir
Bizim giysilerimiz daha güzeldir
İnkar eden var mı bilmem
Bizim bayrağımız daha güzeldir

Bizim köylerimiz daha güzeldir
Bizim aşımız ekmeğimiz daha güzeldir
İnkar eden var mı bilmem
Bizim memleketimiz daha güzeldir.

NOT.Yukarıdaki şiir 6 Ekim 1986 tarihli Batman Gazetesinin 3261 sayılı nüshasının
3.sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Haddini Bilmek...

Gaz verdiler mi, havaya girenlerden misin?
Yoksa ''Ben kimim? '' diyenlerden misin?
Ne büyük gör kendini, ne de küçük dünyada
Sen de, hep haddini bilenlerden misin?

Kerim Özbekler
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Harçlık...

Allah vermişse sana güzel bir çocuk
Alacaksın ona çarşıdan iyi bir gocuk
Okula gidip gelirken, aç kalmasın bak
Vereceksin her gün, karnını doyuracak harçlık.

Kerim Özbekler
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Hava Atmakla Uzamıyor Kimsenin Boyu...

Hava atmakla, uzamıyor kimsenin boyu
Mütevazi ol yaşarken, değiştir şu huyu
Büyük görünsen ne olacak şu alemde
İki metrelik mezar değil mi bu işin sonu?

Kerim Özbekler
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Hayal

Uğrunda nice günler diz çökerek ağladım
Yalnız seni sevdim ben yüreğimi dağladım
Seni gördükten sonra başkası kar etmedi
Şu garip gönlümü ben artık sana bağladım

Gelmesende sen bana hep böyle kalacağım
Yalnız senden bahseden şiirler yazacağım
Ölümsüzleştin bende hayaller ölmedi ya
Seninle ben yan yana hayaller kuracağım.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan ''Yalnızlıklar Benimdir.'' isimli kitabın 14.sayfasında,

7 Ekim 1986 tarihli 11.420 sayılı Burdur Gazetesinin 2.sayfasında,

Salihlide yayınlanan Bizim Ece Dergisinin Şubat 1993 tarihli 35.sayısının 7.sayfasında,

6 Aralık 1999 tarihli Elazığda yayınlanan Yeni Çağ Gazetesinin 4.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
245.sahifesinde yayınlanmıştır.
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Hayal Kurup Durma...

Olup olmadık hayaller kurup durma
Suyu yoksa, ne işe yarar kurna?
Çalışmıyorsan, vakit boşa geçiyor
Boğazını ve aklını yapma zurna.

Kerim Özbekler
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Hayat...

Bazıları, bu gün, ömür hep böyle sürecek sanıyor
Gençliğinde çalışmıyor evlenmiyor eğleniyor kanıyor
Mal mülk sahibi olmuyor, arda kalanları yiyip içiyor
Zamanı gelenler de, büyük küçük, birer birer gidiyor
İyi geçinmek lazım herkesle, yalnız kalmamak için
İnsana en güzel dünya halini ise bu hayat gösteriyor.

Kerim Özbekler
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Her Taraf Yemyeşil Olmalı...

Yemyeşil olmalı yurdumun bütün yolları ve dağları
Görünce sevinmeli insanlar, salkım salkım bağları
Binlerce dönüm boş toprağın olsa neye yarar dünyada?
Memnun eder mi bu yaşayanları ve gelecekte ki sağları?

Kerim Özbekler
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Heykel...

Sürekli Ben, heykeli dikilecek adamım.. derdi
Yaptığı işlerle övünür, başkalarını görmezden gelirdi
Başı sürekli kumun içinde idi, kimseye selam vermezdi
Kendini beğenmiş züppenin biriydi, zaten kendisi de heykeldi.

Kerim Özbekler
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Hızlı Gidene Yol Ver...

Hızlı gidene yol ver gece gündüz, kapatma yolunu
Sağdan gideceksin, açık bırakacaksın daima solunu
İnat eder, ''Beni geçmesin.'' diye zik zak yaparsan
Çarpar birisi bir gün, berbat ederler bir tarafını...
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Hüner

Yaşayamazsın, yoksa hüner
Dünya, sana boşa döner
Üç kuruş kazanmak için
Herkes üzerine biner. (?)

Kerim Özbekler
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Isparta...

Güller diyarı canım Isparta
Göller diyarı canım Isparta
Sessiz ve sakin ilçelerin var
Sen de hiç bitmez ki bahar
Eğridir insana neşe verir
Gölü ise insanı, uzaklara götürür
Gül balı meşhurdur, yemeden olmaz
Yaz gelmeden ise ambarlar dolmaz
Güller diyarı canım Isparta
Göller diyarı canım Isparta.

Yukarıda ki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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İflas...

Herkes yolunacak bir kaz peşinde
Hiç kimsenin hayır yok yaptığı işte
Kime sorsan ağlıyor, yıllardır ne iş
İflas edeceğiz millet olarak biz bu gidişle.

Kerim Özbekler
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İlim İrfan Dünyası...

Adam şu dünyada ulema geçinir, hep yanlış anlar
Okumaya okumaya artık donmuş bütün kanlar (?)
Madem okumuyorsun, anlamıyorsun a andaval
Okyanus gibi bu ilim irfan dünyasında ne işin var?

Kerim Özbekler
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İmamın Kayığı...

Bir gün nasıl olsa er geç ''İmamın kayığı''na bineceksin
Bir çok kişinin üzerinde yaylana yaylana gideceksin
Çok güzel yaşa şu dünyada ki hayatı, herkese iyilik de et
Gittiğin yerde, dünyada gördüğün güzellikleri göremiyeceksin.

Kerim Özbekler
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İnanma...

Bir insanı ömür boyu ayakta tutan iki şey vardır
Gerisi ya hikaye, ya roman, ya da masaldır
Birisi sağ ayak, diğeri sol ayak ve kesin sağlıktır
''Sana destek olurum.'' diyene inanma, yalandır.

Kerim Özbekler
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İstanbul

Ben İstanbulu çok severim
Herkesin İstanbulu görmesini isterim
İstanbulu görmemiş insana
Yaşamamış derim
İstanbul bir dünya şehri
İstanbul dünyanın en güzel yeri
Bir ucu Anadolu Kavağı
Bir ucu Büyükçekmece
Gez gezebilirsen
Bir boğaz turuna
Dünyayı değişmem
Sirkeci-Tahtakale-Karaköy sevdiğim yerler
Cağaloğlu-Beyazıt-Üsküdar sanki doğduğum yerler
Canım hiç ayrılmak istemez Sultanahmetten
Kadıköy rüyam
Haydarpaşa evim
Hey insanlar
İstanbulu gezin
İstanbulu sevin.

Yukarıda ki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
244.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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İstanbul'da Boğaz Turu...

Her gün
Yüzlerce insan gelir gider
İstanbul'a
Kimisi nereyi gezeceğini bilemez
Kimisi
Sirkeci'den
Beyazıt'tan
Sultanahmet'ten ayrılamaz
Kimisi İstanbul'u
Kadıköy'den ibaret sanır
İstanbul'u tanımak için
En iyisi
Yazın, bir boğaz turu.

Yukarıda ki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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İşinize Bakın...

Onunla bununla uğraşıp durmayın, işinize bakın
Uğraştıklarınız sizden uzakta olsun, Allaha yakın
Hiç bir şey kazanamazsınız, ona buna çatmakla
Ömür boyu çalışıp, bileğinize altın bilezik takın...

Kerim Özbekler
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İyilik...

Hiç kimse bu hayatta binmeyeceği eşeğin önüne sürekli ot atmaz
Çorbada bizim de tuzumuz bulunsun diye, çorbanada tuz katmaz
Birisi, ikide bir yüzüne gülüyor, besliyorsa seni, vardır bir hesabı
Senin için bir iyilik düşünüyordur, gece de gündüz de muhakkak..

Kerim Özbekler
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Kabahat...

Geçmişle avunup durma, ileriye bak (?)
Hiç bir zaman geriye doğru çalışmaz saat
Bütün dünya milletleri ileriye giderken
Başını kuma gömmen, büyük kabahat.

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kadınlara Değer Verelim...

İstiyorsan ülken büyüsün, mutlu yaşasın millet
Olmayacaksın hiç bir zaman kadınlar için zillet
Çocukları doğuran, yetiştiren kadındır yarına
Ona kötülük yaparsan inan, neslin çeker eziyet.

Kerim Özbekler
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Kadınlardan Korkardı...

Kaytan bıyıklı idi, herkese yan bakardı
Elinde gece gündüz, tesbih sallardı
Kabadayı geçinirdi yirmi dört saat
Ama en çok, kadınlardan korkardı.

Kerim Özbekler
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Kafa Ütülerdi...

Her konuda görüş bildirir, fikrini söylerdi
Sanki o konuşmasa bu dünya dönmezdi
Söyledikleri de bir işe yaramazdı ama
Akşama kadar bedava konuşur, kafa ütülerdi.

Kerim Özbekler
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Kahve...

Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı vardır derdi
Bol köpüklü kahveyi her zaman severdi
Kahveyi içer içmez, soğuk su ile
Hiç köpüğü yoktu diye sahibine küfrederdi.

Kerim Özbekler
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Kapı...

Eskiden kalmış tahta bir kapı
Arkasında kimbilir ne sırlar gizli
Bilmez ki önünden gelip geçen hiç
Giz belki kapının sapında saklı.

Kerim Özbekler
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Kapıları Çekte Gel...

Yapayalnız yaşıyorsun, biliyorum
Gönlünde fırtınalar kopuyor
Sevecek birini arıyorsun, hepsi bu
Kapıları çekte gel, gelme diyen mi var?

Aldatma kendini, o gezilerle
Bir iki gün dağıtırsın kafanı, o kadar
Seni seviyorum biliyorsun
Kapıları çekte gel, sana gelme diyen mi var?

Seni gördükten sonra beni uyku tutmuyor
Gündüz hayalimde, gece düşlerimdesin
Aşk dolu gemi gibisin biliyorum
Limanın burada güzelim, daha ne bekliyorsun?

Kerim Özbekler
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Kaz...

Seni, yolunacak kaz gibi görenler vardır
Bunu yapacak kişi, aslen yakınındadır
Ayaklarını yerden kesiyor, çok övüyorsa birisi seni
Mutlaka öpülecek bir yerin vardır.

Kerim Özbekler
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Keder

Baktın o gözlerinle gözlerime derinden
Bilki o an oynadı belki de yer yerinden
Kendimde değildim ki anlatamam o anı
Bekliyorum gel artık, öleceğim kederimden.

Yukarıdaki şiir Salihlide Ahmet Otman tarafından organize edilen Bizim Ece Şairler
Antoılojisi-2007 isimli eserin 360.sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Kendinize Bir Hedef Seçin...

Akşama kadar evde oturmak mı, niçin?
Kimse sizi bu yolla keşfedemez, vazgeçin
Başarmak, kazanmak çalışmakla olur inanın
En kısa zamanda, kendinize bir hedef seçin...

Kerim Özbekler
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Kerim Özbekler

Sen ne güzel kulsun Kerim Özbekler
Mevla'm seda vermiş sözüm üstüne
Yerin cennet olsun Kerim Özbekler
Mısralara girdin gözüm üstüne

Taze filiz idin. Gül gibi açtın
İnsanlara sevgi, muhabbet saçtın
Mazluma kol gerdin zalimden kaçtın
Çözümler ürettin çözüm üstüne

Güzelliğin kalpten taşmış yüzdedir
Yüzden düşen gizin nurlu gözdedir
Kamil kulun sözü daim özdedir
Gül açtı sözlerin sözüm üstüne

Azmin mest eyledi sardı bendimi
Utandım, sakladım kendi fendimi
Senin cemalinde gördüm kendimi
Özün tabi oldu özüm üstüne

İlimle, irfanla yolunu seçtin
Şan ile şöhretten, servetten geçtin
Aşkın badesini Mansur'la içtin
Kudret şavkı vurdu yüzüm üstüne.

MANSUR EKMEKÇi-ADANA

Kerim Özbekler
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Kerim Özbekler'in Hizmet ve Duygu Zenginliği...

Kerim Özbekler’in duygu ve hizmet zenginliği...

Prof.Dr.İSA KAYACAN
isakayacan@gmail.com

Kerim Özbekler, Aydın ilimizin, Nazilli ilçesinden seslenmeye devam ediyor. Hele
internet sistemi geliştikten, Kerim Özbekler’in inisiyatifine girdikten sonra, O’nun sesini,
ses getiren mesajlarını her gün duymak, görmek mümkün hale geldi. Hatta yetişmenin
zorluğundan sözetmek de mümkün. Maşallah! ..
Kerim Özbekler’in bilinen bilinmeyen pek çok özellik ve güzellikleri vardır. Bir kere
paylaşımcıdır. Eline geçen her türlü metaryeli değerlendirir, çoğaltır, toplumun yararına
sunar.
Kerim Özbekler tam bir Nazilli fanatiğidir. Nazilli’ye, Nazilli'lere sevdalıdır. Aydın
ilimizin, Nazilli ilçemizin tanıtımı için gece gündüz çabalar Kartpostallarla, broşürlerle,
dergilerle, gazetelerle bu bölgenin tanıtım için gayret üstüne gayret sarfeder.
Dostlarıyla ilgili bir dergide, bir kaç satır yazılan, röportajlar yayınlansa, o dergi ve
gazetelerden hemen gönderir. O’na ulaşan dergi ve gazetelerle ilgili dağıtım
mekanizmasını işletir.
Son olarak tanık olduğum bir Kerim Özbekler dağıtım sistemi içinde yer alan
İstanbul’da Nazilli çıkışlı, gazeteci Muharrem Ersal tarafından yayınlanan “Yöneticimiz
ve Biz” Dergisi'nin bir kaç sayısını bana göndermesi. Bu sayıda, Abdülkadir Güler
dostumuzun benimle ilgili yazdığı, “İsa Kayacan Guinness Rekorlar kitabına girmelidir”
başlıklı yazısının bulunması, Kerim Özbekler’in hareket noktası olmuş. Teşekkürlerimi,
sevgi ve saygılarımı sunmak istiyorum.
Kerim Özbekler, yıllardır Nazilli çıkışlı tanıtım hareketlerinin öncüsüdür, lokomatifidir.
Nazilli’nin Kültür Elçisidir. Araştırmalarını kitaplaştırılmıştır. Bu kitapları, Nazilli ve Aydın
çevresindeki okullarda, kütüphanelerde yer almışlardır. Siyasetin içinden de seslendiği
olmuştur Kerim Özbekler’in. Şiirleri vardır duygu zenginliği içinde okurlarının karşısına
çıkarılan, dergi ve gazetelerde yer alan. Gazeteler yayınlanmıştır uzun soluklu. Kerim
Özbekler, 01.Kasım 1951 Nazilli doğumludur.

NOT.ANKARA'DA İKAMET EDEN 150'YE YAKIN KİTABIN YAZARI-ŞAİRİ PROF.DR.İSA
KAYACAN'A FACEBOOK ÜZERİNDEN DE ULAŞABİLİRSİNİZ.

Kerim Özbekler
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Keşke Seni Sevmeseydim

Keşke seni görmeseydim
İçin için yanmasaydım
Aşkımı itiraf edip
Yollarında ölmeseydim

Keşke seni sevmeseydim
Yollarında ölmeseydim
Ayaklarına kapanıp
Aşkını dilenmeseydim

Bende gurur bırakmadın
İnan, cayır cayır yaktın
Farkına bile varmadın
Keşke seni sevmeseydim.

Kerim Özbekler
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Kış Gelsin...

Bitsin artık sonbahar, kış gelsin
Usul usul karlar yağsın başımıza
Beyaz bir sayfa açılsın önümüze
Bütün pislikleri yavaş yavaş örtsün.

Kerim Özbekler
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Kibirliydi...

Herkese akıl verirdi, akıllı geçinirdi
Biraz konuşsanız kaçık olduğu bilinirdi
Dün kimliğini sormuş bir iş için nüfustan
Öyle birisi yok demişler kendisine
Niçin diye sormamış, öylesine kibirliydi.

Kerim Özbekler
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Kral...

Ne ararsan gece gündüz ömrünce kendinde ara
Başkasından yardım isteyip de olma madara
Çalışıp,kazanıp yaşamasını bildikten sonra
Bu dünyanın kralı sensin, düşmezsin asla dara...

Kerim Özbekler
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Kulup Takardı...

Ömrü ahla vahla geçti, gelene geçene bakardı
Tembellik herkese nasip olmaz, böyle yaşardı
Hiç bir malı olmadı, çalışmadığı için
Malı mülkü olanlara ''Hırsız.'' diye kulup takardı.

Kerim Özbekler
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Kusuru Kendinde Ara...

Bu dünyada mutlu değilsen, kusuru kendinde ara
Kendi kendine mutsuzluk yaratıp da, açma hiç yara
''Bu hayatta kader, benim yüzüme hiç gülmedi.'' derken
Sen yaşarken, kaç kişinin yüzünü güldürdün acaba?

Kerim Özbekler
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Kuşadası...

Dünyanın gözdesi Kuşadası
Büyüler insanı
Bir yanda milli parkı
Bir yanda kadınlar plajı
Bir yanda Öküz Mehmetpaşa Kervansarayı
Hele, yaz aylarında o çarşısı
İnsana huzur verir
Kuşadası
Görmeyenin gözünde büyür de büyür
Bütün turistlerin gözdesidir
İnsanlar en az bir defa
Kuşadası'nı görmelidir.

Yukarıda ki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Kutsalsın

Gel bana kömür gözlüm
En güzel aşk şarkılarını fısılda kulaklarıma
Bu dünyada
Benim için yalnız sen varsın
Sen varsın gecemde gündüzümde
Biliyormusun bilmem
Benim için sen kutsalsın.

Yukarıdaki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan Bizim Ece Sanat Dergisi sahibi  Ahmet Otman
tarafından ''Bizim Ece Şairler Antolojisi-2007.'' isimli eserin 361.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
244.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Küçükleri Sev Yetimi Kolla...

Küçükleri sev sabah akşam, yetimi koru ve kolla
İyilik yarışında hızlı ol, dünyada ki herkesi solla
Büyüklerine de saygı göster, her yerde adettir bu
''Her şey benim olacak.'' dersen olmaz, olsan da molla.

Kerim Özbekler
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Mahkum...

Ben tek seni sevmişim bakamam işte huyum
Senin için yazılmış şiirlerim var ben buyum
Hepsi neyse ne ama bitmiyor bende sevgin
Merhamete gel artık gözlerin mahkumuyum.

Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 7.sayfasında,

İstanbulda yayınlanan Yeni Sefa Gazetesinin 5 Ekim 1986 tarihli sayısının 5.sayfasında,

Mersinde yayınlanan Hedef Gazetesinin 3 Nisan 1987 tarihli 30.sayısının 12.sayfasında
yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Malım Mülküm Yok...

Bu dünyaya gelirken ana karnından, çırıl çıplaktın
Giderken de ömrünün sonunda çırıl çıplak olacaksın
Ne diye ''Malım, mülküm yok.'' diye, ağlarsın? arada bir
Giderken de, malı mülkü arkana mı bağlayacaksın?

Kerim Özbekler
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Marmaris...

Seni kaleden kuşbakışı seyrettim Marmaris bu gün

Doyamadım

Doyamadım, o güzelliğine

Bir sabah vakti

Güneşin ilk ışıkları vururken denize

Uzakta martılar iner kalkarken

Rüyada mıyım diye düşündüm

Rüyada mıyım?

Ne kadar güzelsin, Marmaris

Ne kadar güzelsin

Şu limana baktıkça

Şu limana baktıkça Marmaris

Doyamıyorum şu rengarenk görüntülerine

Kotralara yatlara sandallara

Deniz çağırıyor beni

Deniz

Gitmeliyim ama

Bak

Büyük küçük herkes sabahın bu saatinde

Limanda

Oltasını sallamış herkes

Üç kuruşluk zevk peşinde

Şu yeşilliğin gözümün önünden gidecek gibi değil

Nasıl unuturum şu çiçekleri

Nasıl unuturum yanıbaşında ki çam ormanlarını

Yaban güllerini

https://www.antoloji.com
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Bırak beni Marmaris, bırak çağırıp durma

Seyredeyim seni aheste aheste

Kollarında.

Kerim Özbekler
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Maskara...

Çok ünlüyüm diye atıyor hava
Kendisini kimse tanımıyor daha
Kendi kendine gelin güvey oluyor
Bazen sağda solda oluyor maskara.

Kerim Özbekler
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Memleketim

Bursa dediğin bir büyük şehir
Fuarı varmış duydum Samsun'un
Nasıl geçirir Pazarını Mardin'li
Merak edilmez mi durumu Istanbul'un

Hasatta geçirir vaktini bilirim Konya'lı
İşsiz durur mu bildiğim Adana'lı
Urfa'lıya bir şey diyemem ama
Hafif mağrurdur neşeli Antalya'lı

Hak verin severim memleket çocuklarını
Severim Edirne'liyi, Mersin'liyi, Sinop'luyu
Hepsi bu vatanın çocukları değil mi?
Severim ben memleketimi ve insanlarını.

NOT.Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan ''Yalnızlıklar Benimdir'' isimli kitabın
8.sayfasında yayınlanmıştır,

Kerim Özbekler
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Mesken Edinirsin Gurbet Elleri...

Mesken edinirsin çoğu zaman gurbet elleri
Görmezsin bazen, dibindeki güzel yerleri (?)
Ağlarsın ömür boyu ana baba kardeş uğruna
Kim ekip biçecek arkanda bıraktığın yerleri?

Kerim Özbekler
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Mühür...

Herkesin baş parmağında vardır gizli bir mühür
Bu nedenle herkesin yaşamı, kendisine özeldir
Değiştiremez hiç bir güç, gece ve gündüz bu kaderi
Çoğu kimse bunun farkında bile değildir.

Kerim Özbekler
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Niçin Ağlar Bu İnsanlar?

Bir zamanlar kimindi, şu ovalar, şu dağlar
''Burası benimdi.'' diyen, nerde o sağ'lar?
Dünya, kaç defa doldu, boşaldı kimbilir
Niçin ölen kişinin arkasından ağlar insanlar?

Kerim Özbekler
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Olamadı...

Çok şanslıydı bazılarına göre
Başına sıçmadık kuş kalmadı
Yaşı yetmişe dayandı hala
Hiç bir malın sahibi olamadı.

Kerim Özbekler
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On Basardı...

Babası çalışmaz, gece gündüz yatardı
Ayağa kalktımı da çok palavra atardı
Oğlu onun gibi olmayacak dediler
Rahmetlinin oğlu da babaya on basardı.

Kerim Özbekler
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Ot Gibi Yaşardı...

Çalışmazdı, gezmezdi, çevre edinmezdi
Evde gece gündüz tv izler, her şeye şaşardı
Birazda pintiydi laf aramızda, harcamazdı
Tabiri caizse 24 saat ot gibi yaşardı.

Kerim Özbekler
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Ödü Kopardı...

Çoğu zaman evden hiç çıkmaz
kimseyi aramazdı
Arasalar ara sıra
evde bulunmazdı
Çoğu zaman
''Yalnızım.'' diye şikayet eder
Bir işe yararım diye ödü kopardı.

Kerim Özbekler
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Öğrenmek...

Belki de, boşu boşuna geldi geçti şu ömrün (?)
Ne yaptıysan tutturamadın, kaderine küstün
Bilmediğin sır, çalışmamak ve beceriksizlikti
Belki de hayatta bunu hiç bir zaman öğrenemedin...

Kerim Özbekler
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Ömür Boyu Bekleyeceksin...

Ömür boyu bekleyeceksin, olmasını bir şeylerin (?)
Ne kadar beklesen de, olmayacak gündüz ve gece
Hep bir ümit taşıyacaksın içinde çocukca, yaşadıkça
Çalınmayacak kapın asla, sen harekete geçmeyince...

Kerim Özbekler
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Ömürler...

''İyiyim.'' demekle geçiyor bütün günler-geceler
Gelmiyor bir türlü sobada yanacak kömürler (?)
Herkes birbirine gece gündüz hava atıyor
Boşu boşuna geçiyor, artık bütün ömürler...

Kerim Özbekler
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Önemseme...

Bu dünyada önemseme o kadar da kendini (?)
Gelmiş geçmiş milyonlarca insanlardan birisin
Mütevazi ol, kibirden de sanki şah olacaksın
Öldüğünde otlar bitecek mezarında gece gündüz
Orada da eriyip, yok olup toprağa karışacaksın.

Kerim Özbekler
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Övmek...

Kelin merhemi olsa sürer kendi başına
Saç çıkınca sevinir, gitmez traş olmaya
İltifat, marifete tabidir, kimse gocunmaz bundan
Birisini översen hiç gitmez mi hoşuna?

Kerim Özbekler
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Para...

Cebinde ki para ile ölçüleceksin
Ona göre alçalacak, yükseleceksin
Bu yüzden çalış çabala bul hazineyi
Yaşamanın kıymetini o zaman bileceksin...

Kerim Özbekler
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Parıldar...

Bir güneşin etrafında dönüyor, koskoca karalar
Görsün diye yaradan, yarattıklarımı kullarım
Milyonlarca yıldızı, gökyüzünde sizin için aralar
Hiç birisi, birbirine değmez havada, nasıl bir şölendir bu
Bir çok yıldız size, kendisini göstermek için parıldar.

Kerim Özbekler
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Pek Çok Salak Var...

Su içmeye değmez, bir çok yalak var
Kendini pir'im sanan, bir çok malak var
Ömür boyu ona buna müritlik yapar
Elaleme akıl satan, pek çok salak var.

Kerim Özbekler
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Pil...

Fazla yüz verirsen birilerine, astarını isterler
Boynuna ip takarak, yerlerde sürüklerler
Araya bir sınır koyulmalıdır, mutlaka
Yoksa zamanla dostum, pilini bitirirler.

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Profesyonel Şoför...

Profesyonel şoförüm diye atardı hava
Çarpmadık ne levha kaldı, ne de yaya
Sakarın önde gideni idi, kabul etmezdi ama
Bir defasında yoldan çıkıp girmişti hana...

Kerim Özbekler
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Sağlığını Koru...

Hayatta yalan söyleme hiç, duru ol, duru
Herkes sever bu dünyada doğruyu
Büyük hedeflerin varsa, yürü hep, tökezleme
Bunun için her şeyden önce sağlığını koru.

Kerim Özbekler
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Sakla...

Menfaatin için kimsenin önünde atma takla
Bir çok hastalığa iyi gelir, biliyor musun bakla
Gençliğinde kazandıklarının hepsini yeme
Ona buna rezil olmamak için birazını sakla.

Kerim Özbekler
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Selam...

Selam dağımdakine taşımdakine
Selam tarlamdakine bahçemdekine
Vefakar anaya Musa Emmiye
Selam

Selam yurduma gelip gidene
Selam yaşamın kıymetini bilene
Selam Ayşe Bacıya, Fatma Hatuna
Selam.

Kerim Özbekler
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Sen Vardın Aklımda...

Dün
Kimsecikler yoktu sokakta
Her zaman ki gibi
Yapayalnızdım
Çınarların altında
Tek başıma
Yürüyordum
Doğru bildiğim yolda
Ama
Yalnız değildim
Sen vardın aklımda...

Kerim Özbekler
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Seni Düşünmek

Hala sarhoş gibiyim dersem inanmalısın
Halbuki aylar yılları kovaladı durmadan
Ne bakışının etkisinden kurtulabildim
Ne de Gözlerime bak.. diyen gözlerinin etkisinden
Öyle sarhoşum ki sorma neden diye
Kendime gelemiyorum seni düşünmeden.

Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 16.sayfasında,

7 Ekim 1986 tarihli 11.420 sayılı Burdur Gazetesinin 2.sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Sensiz Yapamıyorum

Gözlerinle gözlerime bir selam çaktın gittin
Hayırsızsın sevgilim beni derbeder etttin
Ne olurdu sanki evet demiş olsaydın
Şu manasız hayatı sensiz bana zehrettin

Soruyorum sana ben mutlumusun dününden
Hala aşk esiyormu o güzel gözlerinden
Hür bir esirim şimdi ele tapamıyorum
Bir ilahsın kalbimde sensiz yapamıyorum.

Yukarıdaki şiir 1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 13.sayfasında,

7 Ekim 1986 tarihli 11.420 sayılı Burdur Gazetesinin 2.sayfasında,

15 Kasım 1986 tarihli Tarsusun Sesi Gazetesinin 3.sayfasında yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Sevgi...

Sevgi bir demet çiçek olmalıydı ellerimde, koklamalıydım
Bayılırım nergis kokulu akşamlara bilmezsiniz
Sen yine sensin gözlerimde unutulmadın
Hayat seninle güzel menekşe gözlü kadın.

Yukarıdaki şiir  1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın
15.sayfasında,

7 Ekim 1986 tarihli 11.420 sayılı Burdur Gazetesinin 2.sayfasında,

17 Ekim 1986 tarihli Batman Çağdaş Gazetesinin 266 sayılı nüshasının 2.sayfasında
yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Sevgili Arıyorsun...

Sevgili arıyorsun, laf atmalarından belli
Yaşın kemala erdi, nerden bakarsan elli
Bul artık birisini, okşasın saçlarını
Yalnız yapamıyorsun, bu da açık besbelli.

Kerim Özbekler
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Sezarın Hakkı.

Sezarın hakkını, Sezara vermek gerek
Başkasının emeğine el sürmek olmamalı erek
Taklidi, gerçeğini yaşatır derler her zaman
Gerçek malın sahibini anlamaz mı bir millet.

Kerim Özbekler
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Show yapmayı çok severdi...

Her yerde Lütfen hava atmayalım... derdi
Gittiği yerlerde tabak tabak yemek yerdi
Çok çenesi düşüktü, çok konuşurdu kendisi
Kalabalık ortamlarda show yapmayı çok severdi.

Kerim Özbekler
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Sıçmak...

Günde üç öğün yerken, araya öğün sokup, dörde beşe çıkardık
Önceden tığ gibiyken, bir ara şişmanlayıp, ortaya çıkmaz olduk
Geçti Bor'un Pazarı, sür eşeği Niğde'ye, benden bok olmaz diye
Önceden bedavayken, dünyanın her yerinde, parayla sıçar olduk...

Kerim Özbekler
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Sirke...

Keskin sirke küpüne zarardır
Normal olmak, en iyi karardır
İstediğin kadar güçlü olsan da
Yakacağın yer, cürmün kadardır.

Kerim Özbekler
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Sokak...

İhtiyarlayınca, kolundan tutacak adam lazım
Bu yüzden çocukları azarlayıp, dövme Kazım (?)
Mümkünse, hepsini doyur ve bak
Sonra olmasın elden ayaktan düşünce yerin sokak.

Kerim Özbekler
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Sonbahar Geldiyse...

Sonbahar geldiyse, yaprak dökülecektir yere
Yaşamışsın zaten ilkbaharı ve yazı senelerce
Dökülen yapraklar bir şey anlatıyorsa sana, anla
Arkasından kış geliyor azizim, dişini göstere göstere.

Kerim Özbekler
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Söke'li Ali Efe...

Bundan 100 yıl önceydi
Düşman içten içe yıkıyordu
Osmanlı İmparatorluğu’nu
Soygunlar bozgunlar birbirini kovalıyordu
Her tarafı talan ediyordu eşkiyalar
Hep çete kurmuştu
Yahudiler, Ermeniler, Rumlar,
İngilizler, Fransızlar, İtalyanlar
Sokmuşlardı casuslarını
Adana’ya, Antalya’ya, İzmir’e
Soluk aldırmıyorlardı İstanbul’dakilere
O sıra Söke’li Ali Efe çıktı meydana
Demirci Mehmet Efe’nin sağ koluydu ama
Attımı başından vururdu düşman subaylarını
Devirirdi yere başlarını
Çoğuna kök söktürdü böylece
Cahildi ama
Çok okumuştan iyi görürdü ileriyi
Bu sayede çok çeteyi temizledi
Ege Bölgesi’nde
Göz açtırmadı Yahudi-Ermeni-Rum çetelerine
Dar etti Ege Bölgesi’ni Yunan subaylarına-erlerine
Sonunda Denizli’de şehadete erdi ama
Sonunda ismi kaldı yadigar
Kurtuldu ülke
Söke’li Ali’ler sayesinde...

Kerim Özbekler
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Söke'li Cafer Efe...

Sökeli Cafer Efe
Kurtuluş Savaşının
En kahraman efesidir
Yunanla savaşmak için
Evini barkını terketmiştir
Tutamamıştır onu hiç kimse
Hainlik yapanları birer birer mıhlamıştır
Ama
Uzun bir mücadeleden sonra
Yetmemiştir gücü
Bir efsanedir kendisi
Şehit düşmüştür sonunda
Germencikte..

Kerim Özbekler
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Şaşırdı...

Kütüphaneler boş, meyhaneler dolu
Millet kaptırdı eli kolu, parayı pulu
Çoğu kimse ne yaptığını bilmiyor ki?
Şaşırdı, hemen hemen herkes doğru yolu...

Kerim Özbekler
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Şaşırmak...

Araçlar gelir geçer karadan (?)
Uçaklar süzülür gider havadan
Şu dünyanın içinde, neler var, neler
İnsanı şaşırtıyor, bazen yaradan...

Kerim Özbekler
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Şölen...

Her yer aynı sensiz
Olduğu gibi evren
Küçücük ve anlamsız
Ama
Değmesi gözlerinin
Gözlerime bir kez
Bedel dünyaya
Gülmesi gözlerinin
En büyük şölen...

Yukarıda ki şiir;

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
244.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Talan...

Görmedim dünyada mutlu olanı
Çalışıp çabalayıp küpü dolanı
Çoğu boğaz tokluğuna gidip geliyor
Kimler yapıyor, serveti ve talanı?

Kerim Özbekler
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Tamirci...

Tamirci diye levha astı dükkana
Kartvizit bastırıp dağıttı sağa sola
Ne eline aldıysa bozdu da verdi
Tutunamadı kaçtı gitti sonunda...

Kerim Özbekler
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Taviz Verirsen...

Ayakta uyur da
Taviz verirsen
Gece gündüz düşmana
Zor gidersin biraz
Rahatlıkla harmana
Su uyur düşman uyumaz
Anlamalısın
İncir ağacı dikerler sonra
Geçip gideceğin yollara.

Kerim Özbekler
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Tınlamazdı...

Odun kafalı idi, hiç bir şeyden anlamazdı
İşi gücü para, çıkar ve hokkabazlıktı
Egoistti, psikopattı, belki de şizofrenikti
Her şeye kendi açısından bakar, tınlamazdı.

Kerim Özbekler

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Toprak...

O kadar yükseklerden uçma
Ayakların biraz yere bassın
Ülema olsan da değişmez kaderin
Günü gelince toprak olacaksın...

Kerim Özbekler
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Türkiye Güçlü Olmalıdır...

Türkiye güçlü olmalı ve kuralları koymalıdır
Kendisine komplo hazırlayan devletlerin de altını oymalıdır
Bunun için yapılacak tek bir iş vardır
Türk halkı 24 saat çalışmalı ve uyanık olmalıdır.

Kerim Özbekler
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Unuttuğum Yalanmış...

Her şeyi untmuştum aklıma gelmiyordun
Seni unutup da ben yeni dünya kurmuştum
Yine karşıma çıkıp beni perişan ettin
Unuttuğum yalanmış, demek seviyormuşum.

Kerim Özbekler
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Uykularımı Kaçırıyorsun...

Farkında değilsin biliyorum
Seni deliler gibi sevdiğimden
Bir an için senden hoşlandığımı sanıyorsun belki de
İşte öyle değil, bu işler
Her gün niye önüne çıkıp duruyorum bilmiyorsun
Başka işim mi yok benim
Allahını seversen
Hastayım sana, işin özü bu
Deli oluyorum seni görünce
Deli olmakla kalsam iyi
Çıldırıyorum
Başkasının olacaksın diye ödüm kopuyor
Geceleri bile rahat değilim yatağımda
Bunu da bilmiyorsun belki
Gecem gündüzüm belli değil
Senin yüzünden
Sağa baksam sen
Sola baksam sen
Göğe baksam sen
Yere kapansam sen
Gözümü kapasam yine sen
Uykularımı kaçırıyorsun
Tabi bilmeden...

Kerim Özbekler
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Ücret...

Çalışıyorsa yanında, gece gündüz bir kişi
Vardır mutlaka ağzında otuz iki tane dişi
Bu adam akşam eve giderken alacaktır ekmek
Vereceksin ücretini iş bitince, akşam üstü...

Kerim Özbekler
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Üsküdar Geçilmeden...

Boş işlerle uğraşıp, vakit geçip giderken
Deme hiç bir iş için ''Henüz vakit çok erken.''
Herkes köşe başını tutup, bir şeyler edinirken
Aklın başına gelsin, Üsküdar geçilmeden.

Kerim Özbekler
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Vaktim Olmadı...

Seni ilk gördüğümde şaşırmıştım
Tam bana göre biri diye
Ama
Uğrunda hiç bir zaman ağlamadım
Ayaklarına da kapanmadım
Doğrusunu istersen aşk da dilenmedim
Seni seviyorum da diyemedim
Aslına bakarsan seni çok da sevmiştim
Her tarafın beni, inan çok etkilemişti
Neden biliyor musun?
Ben zaten
Seni ilk gördüğüm an da ölmüştüm.

Kerim Özbekler
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Vardır.

Bu dünya aslında göründüğünden, küçük ve dardır
Ömrün boyunca yaptığın her türlü iş, aslında kârdır
Bazen ''Ben bu işi nasıl yaptım ?'' diye düşünürsün ama
Sizi de gece veya gündüz, havaya sokanlar vardır.(?)

Kerim Özbekler
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Vaz mı Geçtim Sanıyorsun Seni Sevmekten...

Avuçlarının sıcaklığı hala ellerimi yakarken
Gözlerinle gözlerimi felç etmişken
Arkana bile bakmadan dönüp giderken
Vaz mı geçtim sanıyorsun, seni sevmekten?

O sokakları nasıl unuttun, gözlerime bakarken
Beni bilerek için için yakarken
Hiç mi vicdanın sızlamadı, bırakıp giderken
Vaz mı geçtim sanıyorsun, seni sevmekten?

Yollarında ölmeye hazırım, bunu bil
Başkasını sevemeyeceksin, aklından sil
Gideceğin her yerde beni karşında bulacaksın
Vaz mı geçtim sanıyorsun, seni sevmekten?

Az mı baktım kapılara geleceksin diye
Kulağım beklemedi mi sanıyorsun telefonunu
Kolay değil bu sevda, bitmez öyle kolay kolay
Vaz mı geçtim sanıyorsun, seni sevmekten?

NOT.Yukarıda ki şiir Antalya'da yayınlanmakta olan Antalya Sanat Dergisi'nin Temmuz
2012 tarihli 1.sayısının 28.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Yaklaşmak...

Kaçıyorum her şeyden senden kaçamıyorum
Aşkın sırdır içimde inan açamıyorum
Öylesine tutuldum inanmazsın belki de
Kaçmaya çalıştıkça her an yaklaşıyorum.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 10.sayfasında,

İstanbulda yayınlanmakta olan Yeni Sefa Gazetesinin 5 Ekim 1986 tarihli sayısının
5.sayfasında,

15 Kasım 1986 tarihli Tarsusun Sesi Gazetesinin 3.sayfasında,

Mersinde yayınlanan Hedef Gazetesinin 3 Nisan 1987 tarihli 30.sayısının 12.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Yakmamalı...

İnsan, insan olmalı kötüye bakmamalı
Eğri yolu gösterenin peşinden gitmemeli
Dünya da çoğu insan doğru yoldadır amma
Az da olsa kötüler, kendini yakmamalı...
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Yalnız Kalmak...

Bir gün yapayalnız kalmakta var
Etme bu yüzden çevreni asla dar
Dost ve arkadaş edin bol bol
Sonra ağlama ömrün sonuna kadar.
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Yalnızlıklar Benimdir...

Ömrüm vefa ettikçe hep seni seveceğim
Yalnız sana dünyada bir tanem diyeceğim
Başkasının olsanda gözüm yaşla dolacak
Seviyorum de yeter evren benim olacak

Son bir defa baksanda mazim yine senindir
Bana yar olan o baş elbet senin tenindir
Git artık bakma yeter ağlasamda gam yemem
Mutluluklar seninse yalnızlıklar benimdir.

Yukarıdaki şiir;

6 Ekim 1986 tarihli Batman Gazetesinin 3261 sayılı nüshasının 3.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz
Aydın tarafından çıkarılan, ''2007 Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin
245.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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Yan Gelip Yatmak...

Gençliğinde hep yan gelip yatmıştı
Babasından kalanları birer birer satmıştı
Hiç bir şey kalmayınca elinde avucunda
Bir lokma ekmeğe, muhtaç bile olmuştu.
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Yanlış Hesap...

Yanlış hesap yaparsan, Bağdat'tan döner
Anlamadığın işler için, ustasına gidiver (?)
Küçükleri neyse ne de, ömür boyu hata yaparsan
Yemin ederim, bir gün ocağın söner.
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Yarış Motoru Vardı...

Saatte 320 yapan, yarış motoru vardı
Görenler motoruna imrenerek bakardı
Üstelikte motorun da çok iyi ustasıydı
Bir gün çok hız yaparken ağaca yapışınca
Tabutunu ertesi gün, hayranları taşıdı...
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https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Yörük Ali Efe...

Kurtuluş Savaşının
İlk baskınını
Yunan Kuvvetlerine
Yörük Ali Efe yapmıştır
Malgaçta
22 kişi ile
20 kişilik Yunan Kuvvetini
Uçurmuştur havaya
Bomba ile
Karargahları ile birlikte
Daha 20-25 yaşlarında
Sonra durmamıştır
Sonuna kadar savaşmıştır
Yunan Kuvvetleri ile
Bu gün
Heykeli bulunmaktadır
Aydının Dalama Bucağında
Adına türküler yapılmıştır
Bundan başka
Romanları yazılmıştır
Sayfa sayfa..
Aydının bütün gençleri
Birer Yörük Ali Efedir
Bundan sonra.
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Zaaf...

Zaafların seni ele verir, gece gündüz dikkat et
Bazıları bunu kullanır, yanına sokulur bu bir marifet
Adam soymanın binbir türlü yolu var bu dünyada
Kalırsın tüyü yolunmuş kaz gibi, çekerler önüne set.
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Zaman...

İşte yine o aynı ev
Bak yine aynı sokak
Değişen bir şey yok postacımda
Bisikleti yine mavi
Oyunları yine aynı çocukların
Yağ satarım bal satarım
Körebe köşe kapmaca
Giysileri mini mini renk renk
Değişen benmiyim
Söyleyin aynalar.

Yukarıdaki şiir;

1974 yılında yayınlanan Yalnızlıklar Benimdir isimli kitabın 4.sayfasında,

İstanbulda yayınlanan Yeni Yaşantı Dergisinin Aralık 1988 tarihli 227.sayısının
17.sayfasında,

Ankarada yayınlanmakta olan Yarın Gazetesinin 2 Ocak 2009 tarihli nüshasının
2.sayfasında,

Manisa'nın Salihli İlçesi'nde yaşayan; Sevgi Yolu Dergisi
Sahibi-E.Öğretmen-gazeteci-yazar-şair-editör Gündüz Aydın tarafından çıkarılan, ''2007
Sevgi Yolu Şairler Antolojisi.'' isimli eserin 243.sahifesinde yayınlanmıştır.

Kerim Özbekler
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